
 PRINCIPAL (D) ENCARGOS (E)
JANEIRO 3.901.138,92         313.988,29             313.988,29                313.988,29               -                     20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 3.914.018,08         314.567,50             314.567,50                314.567,50               -                     20/03/2024 20/03/24 e 31/05/24
MARÇO 4.019.401,61         323.687,21             323.687,21                323.740,16               -                     20/04/2024 19/04/24 e 21/05/24
ABRIL 4.045.520,02         325.805,09             325.990,91                325.990,91               -                     20/05/2024 20 e 31/05/24
MAIO 4.099.225,82         331.692,23             331.692,23                331.727,53               -                     20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 4.167.459,98         335.691,62             335.691,62                335.691,62               -                     20/07/2024 19 e 20/07/24
JULHO 3.943.343,78         319.267,27             319.392,83                319.392,83               -                     20/08/2024 01, 20 e 21/08/24
AGOSTO 4.176.377,42         336.624,00             336.624,00                336.624,00               -                     20/09/2024 30/08/24 e 20/09/24
SETEMBRO 4.169.464,57         335.390,38             335.390,38                335.390,38               -                     20/10/2024 18 e 21/10/24
OUTUBRO 4.099.974,59         330.360,49             330.460,49                330.840,07               -                     20/11/2024 19 e 21/11/24
NOVEMBRO 4.075.136,58         327.517,15             327.517,15                327.517,15               -                     20/12/2024 19 e 20/12/24
DEZEMBRO 4.119.679,89         329.950,81             329.950,81                329.950,81               -                     20/01/2025 19/12/24 e 20/01/24
13º SALÁRIO 3.743.125,86         303.919,78             303.919,78                303.919,78               -                     20/12/2024 20 e 27/12/24
TOTAL 52.473.867,12       4.228.461,82          4.228.873,20            4.229.341,03           -                     

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

COMPETÊNCIA VALOR  (A)

    BASE  DE CÁLCULO                                

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III-A

RETIDA (B) CONTABILIZADA ( C )
RECOLHIDA DATA DO 
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 PRINCIPAL (E) ENCARGOS

JANEIRO 3.913.511,02        407.495,18            407.573,68            42.555,16         365.018,52          -                        20/02/2024 20/02/24 e 21/03/24
FEVEREIRO 3.914.018,08        366.678,18            366.761,56            37.308,04         329.453,52          -                        20/03/2024 20/03/24 e 31/05/24
MARÇO 4.019.401,61        376.671,11            376.671,11            38.454,72         338.279,93          -                        20/04/2024 19/04/24 e 21/05/2024
ABRIL 4.045.520,02        369.782,99            379.187,76            38.454,72         340.733,04          -                        20/05/2024 20 e 31/05/24
MAIO 4.099.225,82        383.973,50            383.973,50            44.249,12         339.766,74          -                        20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 4.167.459,98        389.616,09            389.616,09            48.026,92         341.589,17          -                        20/07/2024 19 e 20/07/24
JULHO 3.943.343,78        364.922,47            365.082,21            48.679,52         316.402,69          -                        20/08/2024 01/ 20 e 21/08/24
AGOSTO 4.176.377,42        390.717,89            399.680,23            48.151,00         359.212,82          -                        20/09/2024 30/08/24, 20/09/24 e 10/10/24
SETEMBRO 4.169.464,57        390.128,77            390.128,77            38.953,36         351.175,41          -                        20/10/2024 18 e 21/10/24
OUTUBRO 4.099.974,59        383.984,80            384.068,90            34.541,36         349.885,16          -                        20/11/2024 19 e 21/11/24
NOVEMBRO 4.075.136,58        381.666,88            381.666,88            33.501,60         348.165,28          -                        20/12/2024 19 e 20/12/24
DEZEMBRO 4.119.679,89        374.674,47            374.674,47            33.253,44         352.417,57          -                        20/01/2025 19/12/24 e 20/01/25
13º SALÁRIO 3.743.125,86        351.364,62            351.364,62            -                     351.364,62          -                        20/12/2024 20 e 27/12/24
TOTAL 52.473.867,12     4.931.676,95         4.950.449,78        486.128,96       4.483.464,47       -                        

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da adm. direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III-B

BENEFÍCIOS 
PAGOS  

DIRETAMENTE 
(D)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR  (A)
CONTABILIZADA ( 

C )
DEVIDA (B)

    BASE  DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL
RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

4.475.288,90
1 11/01/2024 24.896,34 4.450.392,56
2 09/02/2024 25.020,26 4.425.372,30
3 08/03/2024 25.122,47 4.400.249,83
4 30/04/2024 25.228,50 4.375.021,33
5 13/05/2024 25.342,20 4.349.679,13
6 10/06/2024 25.448,23 4.324.230,90
7 10/07/2024 25.549,16 4.298.681,74
8 09/08/2024 25.665,41 4.273.016,33
9 10/09/2024 e 26/09/2024 92.439,47 4.180.576,86

10 21/10/2024 e 31/10/2024 36.052,76 4.144.524,10
11 22/11/2024 e 29/11/2024 36.171,59 4.108.352,51
12 10/12/2024 e 30/12/2024 36.272,51 4.072.080,00

403.208,90TOTAL RECOLHIDO

Discriminação dos pagamentos

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos òrgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

  PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Acordo de Parcelamento nº Origem da dívida:
Contribuições do ente:                                                                        Contribuições dos segurados:

Índice de atualização legal: 

RESOLUÇÃO TC Nº 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO III - C

Total confessados
Data de vencimento de cada parcela:

Acréscimos legais:      
Número total de parcelas: 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 B

E
Z

E
R

R
A

 T
E

N
O

R
IO

 FIL
H

O
, R

O
N

A
L

D
O

 A
L

V
E

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c4d68b6b-c11b-4173-9dbc-fc5005f6dd50


